



SMLOUVA O DÍLO č. SD/00820/2024

název: **Město Tábor**

IČ: 00253014

DiČ: CZ00253014

sídlo: Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor

zastoupené tajemníkem **MěÚ Tábor, Ing. Lubomírem Šrámkem, MPA**
(dále jen jako „Objednatel“)

a

název: **PACINSTAL s.r.o.**

IČ: 28080173

sídlo: Václava Plačka 464, 395 01 Pacov

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16060

zastoupená jednatelem **Michalem Němcem**
(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **Modernizace a rozšíření otopného systému u objektu SDH Tábor Bydlišského 2991** (dále jen „Dílo“) v rozsahu dle přiložené cenové nabídky a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí max. částku ve výši **793.431,- Kč** bez DPH (viz. cenová nabídka, která je součástí Smlouvy, viz. Příloha č.1) a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě vystavených faktur po dokončení Díla.

III.

Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno nejpozději do 20.12. 2024.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, již mu zhotovitel určí.

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti.

V.

Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do pěti dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Smlouvy dle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím.
4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Objednatel podpisem Smlouvy souhlasí se spravováním osobních údajů, které budou použité pro interní potřeby Zhotovitele.
6. Pokud je účtována snížená sazba DPH, Objednatel svým podpisem čestně prohlašuje, že prostory, kde je realizováno Dílo, jsou nebo budou zkolaudovány jako bytové prostory a slouží k bydlení, nikoliv ke komerčním účelům.
7. Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Tábora usnesením č. 1960/43/2024 ze dne 25.11.2024.
8. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.
9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.
10. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Pacově dne 2.12.2024

SEZNAM ZAŘÍZENÍ A MATERIÁLU – VÝKAZ VÝMĚR

soubor:

D1.4 VYTÁPĚNÍ; ROZVODY PLYNU

akce:

**Modernizace a rozšíření otopného systému
v objektu SDH Tábor Bydlinkého 2991**

Všechny navržené výrobky, materiály a postupy jsou uvedeny pro referenci parametru, vazeb, funkčnosti a estetického dojmu. Všechny tyto výrobky, systémy a postupy lze zaměnit za jiné, se stejnými vlastnostmi, životností i vlivem na životní prostředí. Při záměně je předpokládáno, že záměna bude provedena odborně a s náležitou péčí. Ve vyznačených případech je uvedeno, že případná záměna bude možná po souhlasu projektanta.

položka, popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]	poznámka
CELKEM				793 431	bez DPH
(součet přímých "A" a ostatních nákladů "B")					
A) PŘÍMÉ NÁKLADY (Rekapitulace)				793 431	bez DPH
STROJOVNA				378 150	
ODVOD SPALIN / PŘÍVOD VZDUCHU				8 400	
OTOPNÁ TĚLESA				52 300	
ARMATURY				66 170	
ROZVOD POTRUBÍ				102 420	
IZOLACE TEPELNÉ				23 690	
DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE A NÁTĚRY				15 456	
ZPROVOZNĚNÍ A MONTÁŽ				25 100	
STAVEBNÍ ÚPRAVY				18 780	
ROZVODY ZEMNÍHO PLYNU				12 250	
DEMONTÁŽE				11 700	
ELEKTRO; MĚŘENÍ A REGULACE				79 015	
B) OSTATNÍ NÁKLADY (součet)				0	bez DPH
projektové práce, inženýring, apod.	kpl	1		0	
geodetické práce, pasportizace, kalibrace, apod.	kpl	1		0	
zařízení staveniště	kpl	1		0	
bourací práce	kpl	1		0	
poplatky (DIR, pronájem pozemků, apod.)	kpl	1		0	
ostatní náklady, režie, zkoušky, revize, atd.	kpl	1		0	

STROJOVNA				378 150	bez DPH
					Pozice
Sestava BAXI:					
Nástěnný kondenzační plynový kotel BAXI Luna Duo-tec MP+ 1.35 palivo: zemní plyn Výkon: 5,0 – 33,8 kW (80/60°C) Nerezová spalovací komora Řídicí jednotka Siemens LMS14 emisní třída č. 5	ks	2	58 000	116 000	1
OCI345.06/101: Komunikační Clip-in BSB/LPB komunikační rozhraní mezi THR s a nebo regulací RVS	ks	2	1 800	3 600	
RVS43.345/109: Ekvitermní regulátor, kaskáda, směšovaný okruh ÚT, ohřev TV, H1, MF výstup, 2x MF vstup Komunikace LPB	ks	1	7 500	7 500	
SVS43.345: Sada svorek pro regulátor RVS43.345	ks	1	1 200	1 200	
QAD36/101: Příložné čidlo teploty, NTC 10 kOhm -30-130 °C, 2 s	ks	3	820	2 460	
QAZ36.526/109: Čidlo teploty do jímky, NTC 10 kOhm, 6m 0 - 95 °C, 30 s, kabel 6 m	ks	1	820	820	
QAC34/101: Venkovní čidlo teploty, NTC 1 kOhm -50 až 70°C, IP54	ks	1	820	820	
AVS75.391/109: Rozšiřující modul pro 2. směšovaný nebo čerpadlový TO	ks	1	500	500	
SVS75.391: Sada svorek pro rozšiřující modul AVS 75.391/109	ks	1	850	850	
AVS37.294/109: Ovládací panel Přiskúšenství: AVS82.491/109: Ploché kabel pro ovládací panel AVS37 - 1,0 m AVS92.290/109: Plastová krytka pro ochranu plošných spojů	sada	1	25 200	25 200	
Sada odkouření pro dva kotle Ø 125 KHA2LP080125	sada	1	12 470	12 470	
Přiskúšenství plynového kotle – odvodu spalin Adaptér pro oddělený přívod vzduchu a odvod spalin Průměr 80 / 80 mm	ks	2	1 170	2 340	
Neutralizační zařízení NEUTRAKON 100/70 neutralizační box vč. náplně GS 4 kg	ks	1	3 870	3 870	
Filtr plyných paliv, Rp 1" 600 kPa, dle ČSN EN 126, 10µm	ks	2	1 000	2 000	
Doprava a montáž kotlových jednotek	ks	2	500	1 000	
výrovnací expanzní nádoba Reflex N 50 Objem 50 l	ks	1	2 900	2 900	2
Demineralizační jednotka BAXI DJ-9 Úpravna vody	ks	1	25 000	25 000	3

Reflex Reflex DD 18 , průtočná membránová tlaková expanzní nádoba pro ohřev TV, bílá, 10/4 bar včetně T-kusu Flowjet	ks	1	2 400	2 400	4
Cirkulační čerpadlo 1 v Wilo Star-Z 20/4-3 230 V, 25 W	ks	1	8 130	8 130	5
Hydraulický oddělovač - pro horizontální distribuční rozdělovač IVAR.550 A univerzální KIT obsahuje: tělo oddělovače, vypouštěcí/napouštěcí ventil, automatický odvzdušňovací ventil s kulovým uzávěrem, teploměr, termomanometr a tepelnou izolaci maximální průtok 4500 l/hod připojovací závit vnitřní - vnitřní 5/4" F x 5/4" F napojení na kotlové sestavy IVAR.KS pomocí otočné vsuvky IVAR.AC 606 N z levé nebo pravé strany	ks	1	8 000	8 000	6
Kotlová sestava - MIX 3 - směšovaná s přepouštěcím ventilem - DN 32; DAB.EVOSTA3 60/180; 230V obj. č.: 55062051 Pro větev vytápění zadní část	ks	1	24 600	24 600	7
Kotlová sestava - nesměšovaná - DN 32; DAB.EVOSTA3 60/180 obj. č.: 5506105 Pro větev ohřev TV	ks	1	19 400	19 400	8
IVAR.KS MIX 3 Kotlová sestava - MIX 3 - směšovaná s přepouštěcím ventilem - DN 32; DAB.EVOSTA3 60/180; 230V obj. č.: 55062051 Pro větev vytápění přední část	ks	1	24 600	24 600	9
IVAR.KS 550 Kotlová sestava - nesměšovaná - DN 32; DAB.EVOSTA3 60/180 obj. č.: 5506105 Pro větev VZT jednotky	ks	1	19 400	19 400	10
BAXI UBVT 300 SC Teplosměnná plocha 1,5 m2 Objem 295 l, PN 10 Průměr 610 mm, výška 1796 mm včetně tepelné izolace plášť izolace, bílý	ks	1	27 190	27 190	11

Mandík Monzun - TE 1.2.200 rozměrová řada: 1 počet řad výměníku: 2 parametr vzduchového výkonu: 200 připojení na topnou vodu: L – levé (standard) provedení výusti na výtlaku: Z - základní elektroinstalace: BTM - se spínáním několika jednotek současně jedním termostatem motor ventilátoru: 1 – jednofázový provedení pro nástěnnou instalaci topný výkon: 13,2 kW teplotní spád: 70/50/18°C Průtok: 1750 m³/h napájení: 230 V, 50 Hz Příkon: 120 W Jištění: 6 A	ks	2	14 200	28 400	12
Prostorový termostat s týdenním programem pro ovládání teplovzdušných jednotek s možností ovládat více jednotek současně	kpt	1	1 500	1 500	
Nástěnné zavěšení viz, příslušenství Mandík Monzun	kpt	2	1 000	2 000	
Připojení zařízení Mandík Monzun k domovní instalaci - kabel k prostorovému přístroji - napájení - ovládání - ovládání elektroarmatury - požadavek na teplo					
dodávka profese ET-silno / MaR	kpt	2	2 000	4 000	

ODVOD SPALIN / PŘÍVOD VZDUCHU**8 400** bez DPH

navazání adaptace souvisejného odvodu na stávající
komínové těleso

Atypické úpravy

kpt 1 1 000 1 000

posouzení komínového tělesa
dle ČSN 73 4201
průměr průduchu min 125 mm
posouzení provozuschopnosti

Stávající

kpt 1 500 500

Potrubí přívodu vzduchu ke kondenzačnímu kotli
o výkonu do 35 kW DN80 včetně příslušenství: ohyby, krycí
mřížky, souhrnná délka 1,8 + 1,4 m

kpt 2 1 200 2 400

Montáž zařízení přívodu vzduchu / odvodu spalin

ks 1 3 000 3 000

Revize zařízení přívodu vzduchu / odvodu spalin

ks 1 1 500 1 500

Poznámky:

Objednání zařízení a jednotlivých prvků odvodu spalin bude
provedeno až na stavbě po ověření všech souvislostí

OTOPNÁ TĚLESA**52 300** bez DPH**RADIK KLASIK (boční připojení):**

22/900/600-KL	ks	2	4 600	9 200
22/900/1000-KL	ks	1	5 600	5 600
22/900/1400-KL	ks	3	6 700	20 100
22/900/1600-KL	ks	2	7 200	14 400
Obnova připojení stávající otopných těles	ks	3	1 000	3 000
ARMATURY				66 170 bez DPH
<u>Armatury – připojení otopných těles:</u>				
Radiátorový ventil V-exakt II, DN 15 provedení přímé	ks	4	420	1 680
Radiátorový ventil Standard, DN 15 provedení přímé	ks	4	280	1 120
Přímé šroubení regulační Regutex, DN15	ks	8	350	2 800
Termostatická hlavice k ventilu Heimeier, typ DX	ks	8	400	3 200
<u>Strojovna:</u>				
Vypouštěcí kulový kohout Giacomini R 608 (VK**) DN 15	ks	21	250	5 250
Automatický odvzdušňovací ventil Giacomini R88 (AO**) DN 10	ks	5	320	1 600
Uzavírací kulový kohout Giacomini R 250 D (UK**) DN 10 (pod AO10)	ks	5	370	1 850
DN 15	ks	3	410	1 230
DN 20	ks	10	560	5 600
DN 25	ks	12	725	8 700
DN 32	ks	2	950	1 900
DN 40	ks	2	1 240	2 480
Uzavírací kulový kohout s filtrem (FB**) DN 25	ks	2	2 650	5 300
Filtr závitový (F**) DN 20	ks	1	450	450
DN 25	ks	1	520	520
Zpětný ventil typ EURA (ZV**) DN 20	ks	2	450	900
DN 25	ks	3	520	1 560
Šroubení (ŠR**) DN 20	ks	6	290	1 740
DN 25	ks	10	360	3 600
Kulový kohout DN20 s elektrickým pohonem typ Siemens I/VBZ3/4, pohon Siemens MP20	ks	2	3 200	6 400

Pojistný ventil pro ohřev TV DN15/20 o.p. 0,6 MPa	ks	1	600	600
Teploměr typ AFRISO BiTh bimetalový ručkový D 80 mm, 0 - 120 °C, délka čidla 45 mm + pouzdro do T kusu	ks	1	350	350
Tlakový měřič č. 313, D 100 mm + návarek M 20 × 1, ventil 3 cestný č. 137513.5 rozsah 0 – 0,4 MPa	ks	1	350	350
Tlakový měřič č. 313, D 100 mm + návarek M 20 × 1, ventil 3 cestný č. 137513.5 rozsah 0 – 1,0 MPa	ks	1	350	350
Kalich a odvodnění přepadu PV DN 32	ks	3	300	900
Kalich a odvodnění odvodu kondenzátu (komín, spalínovod, 2× kotel) DN 32	ks	2	300	600
Vodoměr 2,5 m ³ /h	ks	1	3280	3 280
Zaústění odvodu kondenzátu do systému kanalizace	ks	1	1500	1 500
Hadice (pro doplňování) DN 15	m	3	120	360

ROZVOD POTRUBÍ**102 420** bez DPH**Ocelové potrubí:**

včetně tvarovek, přechodů, montáže a tlakových zkoušek

DN 10	m	4	260	936
DN 15	m	51	290	14 790
DN 20	m	114	305	34 770
DN 25	m	68	320	21 760
DN 32	m	10	410	3 936
DN 40	m	7	600	4 320

Tlakové zkoušky potrubí z trubek závitových do DN 40	m	250	10	2 498
--	---	-----	----	-------

Potrubí PPR trubka 25 x 4,2 mm PN 20 (včetně tvarovek) připojení doplňkové vody, cirkulace TV	m	27	290	7 830
--	---	----	-----	-------

Potrubí PPR trubka 40 x 6,7 mm PN 20 (včetně tvarovek) připojení TV	m	23	360	8 280
--	---	----	-----	-------

Tlakové zkoušky potrubí z trubek PPR do DN 40	m	50	30	1 500
---	---	----	----	-------

Potrubí PPR DN 50 (včetně tvarovek) odvod kondenzátu a přepadů PV 10 m montováno na stěně pod kotli ve spádu (teplotní odolnost 100 °C)	m	3	600	1 800
--	---	---	-----	-------

IZOLACE TEPELNÉ**23 690** bez DPH

izolace tepelná návěchnou pěnovou izolací:

tloušťka izolace: 20 mm pro potrubí

pro potrubí PPR 25x4,2	m	30	95	2 850
------------------------	---	----	----	-------

pro potrubí PPR 40x6,7	m	25	160	4 000
------------------------	---	----	-----	-------

izolace tepelná minerální izolací s povrchovou úpravou:

pro potrubí ocel DN 20 – tl. 25 mm	m	40	190	7 600
------------------------------------	---	----	-----	-------

pro potrubí ocel DN 25 – tl. 30 mm	m	20	210	4 200
------------------------------------	---	----	-----	-------

pro potrubí ocel DN 32 – tl. 30 mm	m	10	285	2 736
------------------------------------	---	----	-----	-------

pro potrubí ocel DN 40 - tl. 40 mm	m	7	320	2 304
------------------------------------	---	---	-----	-------

DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE A NÁTĚRY**15 456** bez DPH

Kotvicí zařízení pro výše uvedené

ocelové potrubí

-vedení ve strojovně

ks	1	5 000	5 000
----	---	-------	-------

Nátěry doplňkových konstrukcí dvojnásobné + základní

ks	1	2 000	2 000
----	---	-------	-------

Nátěry kovových potrubí a armatur do DN 40 synt.
na vzduchuschnoucí dvojnásobné základní

DN 15	m	51	20	1 020
DN 20	m	114	20	2 280
DN 25	m	68	20	1 360
DN 32	m	10	20	192
DN 40	m	7	20	144

Nátěry kovových potrubí a armatur do DN 40 synt.
na vzduchuschnoucí doplňkový email barva bílá

DN 15	m	51	20	1 020
DN 20	m	74	20	1 480
DN 25	m	48	20	960

ZPROVOZNĚNÍ A MONTÁŽ**25 100** bez DPH

Vypouštění otopné soustavy objektu	ks	1	500	500
Proplach potrubí dvojnásobný	ks	1	1 500	1 500
Napouštění otopné soustavy objektu	ks	1	8 000	8 000
Zkoušky dle ČSN 06 0310 včetně předání protokolů	ks	1	1 500	1 500
Topná zkouška	hod	48	200	9 600
Hydronické vyregulování	ks	1	2 000	2 000
Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000	2 000

STAVEBNÍ ÚPRAVY**18 780** bez DPH

Zhotovení prostupů zdívem (dle dispozice – viz výkresová část)	ks	1	2 500	2 500
Zhotovení prostupů zdívem (dle dispozice – viz výkresová část) pro kabely MaR	ks	1	1 500	1 500
Zazdění otvoru v obvodové stěně – začišťování omítek	kpt	1	2 000	2 000
Prostupy stěnou / oknem pro potrubí přívodu spal. vzduchu	kpt	1	1 500	1 500
Zapravení povrchů po prostupech	kpt	1	3 000	3 000
Zhotovení SDK zákrytu potrubí v délce 11,5 m včetně zapravení a začišťování	m3	6,9	1 200	8 280

ROZVODY ZEMNÍHO PLYNU**12 250** bez DPH

Trubka - závitové ocelové potrubí včetně nátěrů

DN25	m	1	420	420
DN40	m	3	420	1 260

Oblouk trubkový - K90°, R = 1,5 D

DN 40	ks	2	200	400
-------	----	---	-----	-----

Flexi připojení DN25

	kpt	2	660	1 320
--	-----	---	-----	-------

Šroubení ¾"

	ks	2	250	500
--	----	---	-----	-----

Kulový kohout plynový DN 25 s FireBagem

	ks	2	450	900
--	----	---	-----	-----

Filtr plynový

DN 25	ks	2	1 300	2 600
-------	----	---	-------	-------

Zátka DN 15

	ks	1	50	50
--	----	---	----	----

Čištění potrubí profukováním

	m	4	500	2 000
--	---	---	-----	-------

Hlavní tlaková zkouška vzduchem přetlakem 15 kPa

	m	4	200	800
--	---	---	-----	-----

Funkční zkouška, revize plynového zařízení NTL

	kpt	1	1 500	1 500
--	-----	---	-------	-------

Ocelové plynovodní potrubí vodivě pospojovat a uzemnit

	kpt	1	500	500
--	-----	---	-----	-----

DEMONTÁŽE**11 700** bez DPH

Demontáže strojního zařízení, ekologická likvidace

Plynový kotel do 50 kW

	ks	2	1 500	3 000
--	----	---	-------	-------

Zásobník TV

	ks	2	1 500	3 000
--	----	---	-------	-------

Potrubní rozvody DN10 – DN 32

	m	80	40	3 200
--	---	----	----	-------

Otopná tělesa desková

	ks	5	500	2 500
--	----	---	-----	-------

ELEKTRO: MĚŘENÍ A REGULACE**79 015** bez DPH

Předprogramovaný programovatelný přístroj poruchové signalizace Siemens Kotelník 2 včetně napájecího zdroje, tlakového čidla, čidla zaplavení, čidla teploty prostoru, čidla teploty topné vody

	ks	1	25 000	25 000
--	----	---	--------	--------

Dvoustupňový detektor úniku zemního plynu

	ks	1	4 500	4 500
--	----	---	-------	-------

Detektor CO

	ks	1	4 500	4 500
--	----	---	-------	-------

Jednotlačítkový ovladač v plastové skříni s hříb. knoflíkem

	ks	1	500	500
--	----	---	-----	-----

Žárovkové svítidlo nástěnné s červeným pruhem 220 V, 50 Hz, pro venkovní prostor

	ks	1	850	850
--	----	---	-----	-----

Kvítovací tlačítko 230 V do panelu

	ks	1	150	150
--	----	---	-----	-----



Zapojení kabelu požadavku na teplo	ks	1	500	500
Spinací hodiny pro ovládání cirkulačního čerpadla T344 – denní režim	ks	1	600	600
o rozměrech V×Š×H=500 × 500 × 250 mm. s otevíratelnou čelní deskou, barva šed' sívá, vstupy a výstupy horem, krytí IP 43/20, ochrana odpojením vadné části od zdroje, napěťová soustava 3N+PE, 400 /230 V, 50 Hz, stř, TN – S				
včetně pojistek, svorek a kabelových průchodek	ks	1	5 000	5 000
Ostatní montážní a pomocný materiál:				
kabelové lišty, rošty	m	6	100	600
kabelové přichytky	ks	32	20	640
šroubky, hmoždinky	ks	20	10	200
zemní drát 8 mm	m	5	150	750
Spojovací kabely				
CYKY 3C×1,5 mm	m	60	65	3 900
CYKY 3C×2,5 mm	m	30	85	2 550
CYSY 3C×0,75 mm	m	30	65	1 950
CYSY 4D×0,75 mm	m	25	65	1 625
JYTY 2A×1,0 mm	m	60	45	2 700
Montážní a pomocné práce, předání:				
přemístění stávajícího IT zařízení mimo prostor technické místnosti – zařídí provozovatel	ks	0		0
seznámení se se situací	ks	1	500	500
zhotovení výrobní dokumentace	ks	1	2 000	2 000
montáž, zapojení regulace, seřízení, zprovoznění	ks	1	12 000	12 000
nastavení programu, odzkoušení včetně součinnosti	ks	1	3 000	3 000
vypracování revizní zprávy	ks	1	2 500	2 500
zaškolení obsluhy	ks	1	2 500	2 500
<i>Výkaz výměr odpovídá stupni projektové dokumentace DPS.</i>				
--- KONEC ---				